UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /QĐ-SKHCN            Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023

của Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-SKHCN ngày 15 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế

hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023; Quyết định số 51/QĐ-SKHCN ngày

28/4/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc điều

chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ đã được ban hành kèm theo Quyết định số 189/QĐ-SKHCN

ngày 15/12/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, cụ

thể như sau:

Đưa ra khỏi Kế hoạch thanh tra năm 2023 đối với 01 tổ chức là đối tượng

thanh tra của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông năm 2023.

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 189/QĐ-SKHCN

ngày 15/12/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về

việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 và Quyết định số 51/QĐ-

SKHCN ngày 28/4/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản

lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông) và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông (b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trang Website Sở KH&CN;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Đặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T09:28:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Nam Thông<thongtn.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T09:44:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lưu Văn Đặng<danglv.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:29:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:29:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:32:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!